
SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

JUNTOS, FAZEMOS MAIS.

PORTARIASDSN° 02~~q ,DE 1\6 DE MMO DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista
o disposto no Decreto nO 32.540, de 24 de outubro de 2008 modificado pelo Decreto nO
33.254, de 3 de abril de 2009, bem como na Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de
2009, considerando o Curso de Formação de Soldados PM 2015 (Segundo Módulo) turma
A-24, com carga horária total de 994 horas/aulas, sob a supervisão do Campus de Ensino
Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES, RESOLVE:

Dispensar e Designar Instrutores Titulares do Curso de Formação de Soldados PM (CFSd
PM 2015), sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I, os especialistas abaixo
discriminados:

DISCIPLINA: Fundamentos Jurídicos da Atividade Policial
POSTO/GRAD. MAT. INSTRUTOR TITULAR

DISCIPLINA: Inteli ência de Se uran a Pública
POSTO/GRAD. MAT. INSTRUTOR TITULA

Comissária

Comissária

Comissário

Comissária

220883-0

272789-7

208472-4

272789-7

Albércia Menezes Guimarães
Débora Conceição de Moura
Ferreira Clementino Bezerra

ANG F ANDES GIOIA
Secretár de Defesa Social

PARECER
TÉCNICO
041/2016

019/2017

PARECER
TÉCNICO
969/2015

019/2017

SITUAÇAO

Dis ensa

Designa

SITUAÇAO

Dis ensa

Designa


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012



